ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № ______
П Р О Т О К О Л

«___»________________ 20__ года

№ _____

общего собрания трудового коллектива

Председатель

Секретарь

Присутствовали:

Должность

Ф.И.О.

…

Повестка дня:

1. Выборы уполномоченного по социальному страхованию.

Постановили:

1. Избрать уполномоченным по социальному страхованию:

должность

Ф.И.О.

Председатель

Подпись

Фамилия

Секретарь

Подпись

Фамилия

Примечания:

Представленный образец Протокола представляет собой так называемую краткую форму протокола, в которой отражаются только список присутствующих, рассматриваемые вопросы и принятые решения (Письмо Минобразования РФ от 20 декабря 2000 г. № 03-51/64 «Методические рекомендации по работе с документами в общеобразовательных учреждениях»).

Если количество присутствующих более 10 человек, то список присутствующих оформляется в виде приложения к Протоколу. Присутствующие в списке располагаются в алфавитном порядке.